
lą!

2.

3.

opodatkowatriu podatkiem od środków transpońowych podIegają:

salochody ciężuowe o dopnszcfalnej mrsie całkowitej od 3'5 tony iloliżej
]2 toĄ
samoo]rody ciężarowe o dolxszczalnej masje całkowitej równej 1ub wyŹszej niż
12 to!,
ciągniki siodłowe i balaslowe pŹ}'stosow2ne do użIvania łącznie f Mcze!ą
lub przyczepą o dopuszczaln€j masie całkowilej zespoh pojazdów od 3'5 ioly
i poniżej 12 ton'
oiągliki siodłowe i balastowe przystosowane do uż]'wania łącznie z mczepą
iub przyczepą o dopuszczainej masie całkowjlej zespołu pojrdów tóMej tub

rftzyczepy i L^czepy, kó.e Ęcalie z pojazden siinikow}m posiadają
dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton z wyjątkiem eiązanych
wyłąozDie z dzjała]nośoią ro]niczą prowadzoną przez podalrika podatku

wyczepy i ,aczepy. które łąoftrie z pojazdem silnikowym posiadają
dopuszczalną n1asę calkowitą równą lub wyŹSzą Diż 12 ton, z wyJątkien
zwią7anych wy]ączDie z dfiab]'ością rohiozą prowadzoną przez podatnika

wedfug obwieszcfenia z dnia 25 pafdziemika 2006 |oku góme ganice stawek
podatku od środków tsasportowych w}.noszą

od sMochodów ciężarowyc]r o dopuszczalnej masie całkouitej poj^zdu:

a. od 3,5 tony do 5'5 tonywłącmie

b. powyżcj 5.5 tony do 9 ton włącznie

c. pow}żej 9 ton do 12 ton

'5 .

4.

ó '

1.

1.

661,,29 zl

l.l0J,8l zI

1,.324,57 zl

?. od sanochodów ciężarowych z zawiesfeniem pDematycznyn lub
zawjeszenien imym o dopuszczalnej masie całtowitej pojazdu ró!ftj lub
wyższE niz l: to!

potazdu od3,5 to!) aponizej 1) ton - 1.54S,J3,1

- 2.527,70 al

3. od ciąlników siodłowych i balastowyoh Pzystosowanycb do uż),\łania
ł4cznie z nacz€pą lub przyozepą o dopusfcfalnej DaSi€ oałkowitej zespołu

4, od ciągników siodłowyc]r i balastowych przystosowanych do zywania
łąaznie z M.zepą lub pr./czepą z zawieszenion pneumalycznym lub
zawieszeniem ionym o dopuszczŹlnej nasie całkowitej zespofu pojŹfdu:



4ĄL

b. powyi€j 3ó ton

- 1.953,12 zr
- 2,5f1,70 zl

_ l.545'33 zł
- 1.953,7f zl

1,545,3321

- L95j,7f zl

5. od ptzy.zep |naczep' które Ęcaie z pojedem silnikowym posiadają
dollszczalDą masę caŁkowitą od 7 ton i loljzej 12 toD, z wjątkiem
z\\iązAnych WĘc^ie z działa]nością rolniczą prowadzoną plu ez podatnika
poda*u rolnego - 1,324,57 zl

od ptzy.rep l.rb M.zep z zawieszeriem pneumatycztrym lub zawieszeniexo
innyn z wyjątkiem aiązanych wyłączlie f działalnością rolniczą
plo.\ładzoną przez podahrika podatku ro]nego' którego łącarie z pojazder^
silnikowyn posiadają dopuszoza]ną Dasę oałkowitą zespołu pojudu:

a' do 36 ton wĘcaie

b. posyzej 3ó ton

7' od autobusów w za]€żnośoi od liczby liejsc do siedzenia]

a. mniejszej aiŹ 30 mie.jsc

b. równej lub wyżSzej !iż 30 miejsc

6.

P.zy okeś]eniL! sta\łek uwzg]ędniono .odzaj środka' dopuszczalną masę
całkowitą rodzaj awieszenją ilość osi
mające Bp}yw na środowisko naturatne'

jezdnych oraz posiadane katalizatory

€--"d. L


